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Salamanca

Horario semanal: Alumnos

1 ART

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

12:00
13:00

19:00
20:00

18:00
19:00

20:00
21:00

 9:00
10:00 IntroHistArte I B.1

Mª.V. Álvarez

TecArtis B.1
J. Á. Jiménez

HistArteAntiguo I
Y. Portal
B.1

HistMus 1.1
F.J. Udaondo

TecArtis B.2
J. Á. Jiménez

HistArteAntiguo I
Y. Portal
B.2

GeogGeneral B.1
A. Ceballos

Historia I 1.2
J.J. Palao / A. Martín Ro

GeogGeneral B.1
A. Ceballos

TecArtis 35
J. Á. Jiménez

Historia I B.1
J.J. Palao / A. Martín Ro

IntroHistArte I B.1
Mª.V. Álvarez

HistMus 1.1
F.J. Udaondo

HistArteAntiguo I
Y. Portal
23

GeogGeneral B.1
A. Ceballos

IntroHistArte I B.1
Mª.V. Álvarez

GeogGeneral B.1
A. Ceballos

MateriaProfesores
  4 Alicia Martín Rodríguez (A. Martín Rodríguez) HISTORIA I
  5 Antonio Ceballos Barbancho (A. Ceballos) GEOGRAFÍA GENERAL (GeogGeneral)
  4 Francisco José Udaondo Puerto (F.J. Udaondo) HISTORIA DE LA MÚSICA (HistMus)
  3 Iñaki Martín Viso (I.  Martín) HISTORIA I
  4 Jesús Ángel Jiménez García (J. Á. Jiménez) TÉCNICAS ARTÍSTICAS (TecArtis)
  2 Juan José Palao Vicente (J.J. Palao) HISTORIA I
  5 María Victoria Álvarez Rodríguez (Mª.V. Álvarez) INTRODUCCIÓN A LA HISTORIA DEL ARTE I (IntroHistArte I)
  4 Yolanda Portal Monge (Y. Portal) HISTORIA DEL ARTE ANTIGUO I (HistArteAntiguo I)
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2 ART

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

11:00
12:00

13:00
14:00

10:00
11:00

12:00
13:00

17:00
18:00

19:00
20:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 9:00
10:00 HistArteModerno I

A. Castro Santamaría / J
35

Iconografía 35
Mª.N. Rupérez

HistArteMedieval 
L. Muñoz
23

Iconografía 35
Mª.N. Rupérez

IntroSociología 1.1
L. Mena

Latín 1.1
J.C. Martín / M. Martín

HistFilosofía 1.1
H. del Estal / J. Hernánd

IntroSociología 1.1
L. Mena

Iconografía 35
Mª.N. Rupérez

Latín 1.1
J.C. Martín / M. Martín

IntroCultuAudio
F.B. González / D. Vázq
B.1

HistFilosofía B.2
H. del Estal / J. Hernánd

Latín 1.1
J.C. Martín / M. Martín

HistArteMedieval 
L. Muñoz
B.1

HistArteModerno I
A. Castro Santamaría / J
35

IntroCultuAudio
F.B. González / D. Vázq
B.2

HistFilosofía B.2
H. del Estal / J. Hernánd

MateriaProfesores
  4 Ana Castro Santamaría (A. Castro Santamaría) HISTORIA DEL ARTE MODERNO I (HistArteModerno I)
  4 David Vázquez Couto (D. Vázquez) INTRODUCCIÓN A LA CULTURA AUDIOVISUAL (IntroCultuAudio)

  3 Fernando Benito González García (F.B. González) INTRODUCCIÓN A LA CULTURA AUDIOVISUAL (IntroCultuAudio)

  5 Héctor del Estal Sánchez (H. del Estal) HISTORIA DE LA FILOSOFÍA (HistFilosofía)
  4 Jimmy Hernández Marcelo (J. Hernández) HISTORIA DE LA FILOSOFÍA (HistFilosofía)
  5 José Carlos Martín Iglesias (J.C. Martín) LATÍN (Latín)
  3 Juan Escorial Esgueva (J. Escorial) HISTORIA DEL ARTE MODERNO I (HistArteModerno I)
  4 Laura Muñoz Pérez (L. Muñoz) HISTORIA DEL ARTE MEDIEVAL I (HistArteMedieval I)
  4 Luis Mena Martínez (L. Mena) INTRODUCCIÓN A LA SOCIOLOGÍA (IntroSociología)
  4 María Nieves Rupérez Almajano (Mª.N. Rupérez) ICONOGRAFÍA (Iconografía)
  4 Marta Martín Díaz (M. Martín) LATÍN (Latín)
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Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

11:00
12:00

13:00
14:00

10:00
11:00

12:00
13:00

17:00
18:00

19:00
20:00

16:00
17:00

18:00
19:00

20:00
21:00

 9:00
10:00 HistArteContemp 

L. Muñoz
34

ColeccMerArte 34
Mª.V. Álvarez

HistMundoActual
S. Díez
15

HistDibujo 13
S.D. ART

CatMedieval 13
Mª.L. Lahoz / E. Muñoz

HistArteEspaña I
Mª.L. Lahoz / E. Muñoz
34

GeogRegMundo I
D. Ramos / M.Á. Luengo
35

ColeccMercArte
Mª.V. Álvarez
34

ColeccMerArte 34
Mª.V. Álvarez

PinItaSigloXVI 23
Mª.N. Rupérez

HistMundoActual
S. Díez
B.2

GeogRegMundo I
D. Ramos / M.Á. Luengo
B.2

ColeccMercArte
Mª.V. Álvarez
34

HistArteContemp 
L. Muñoz
34

PinItaSigloXVI 23
Mª.N. Rupérez

HistArteEspaña I
Mª.L. Lahoz / E. Muñoz
34

CatMedieval 13
Mª.L. Lahoz / E. Muñoz

HistDibujo 13
S.D. ART

GeogRegMundo I
D. Ramos / M.Á. Luengo
35

HistDibujo 14
S.D. ART

HistCine 31
F.B. González

CatMedieval 13
Mª.L. Lahoz / E. Muñoz

HistCine 31
F.B. González

PinItaSigloXVI 23
Mª.N. Rupérez

MateriaProfesores
  4 David Ramos Pérez (D. Ramos) GEOGRAFÍA REGIONAL DEL MUNDO I (GeogRegMundo I)
  4 Elena Muñoz Gómez (E. Muñoz) LA CATEDRAL MEDIEVAL (CatMedieval)
  4     '' HISTORIA DEL ARTE EN ESPAÑA I (HistArteEspaña I)
  4 Fernando Benito González García (F.B. González) HISTORIA DEL CINE (HistCine)
  4 Laura Muñoz Pérez (L. Muñoz) HISTORIA DEL ARTE CONTEMPORÁNEO I (HistArteContemp I)
  3 María Lucía Lahoz Gutiérrez (Mª.L. Lahoz) HISTORIA DEL ARTE EN ESPAÑA I (HistArteEspaña I)
  3     '' LA CATEDRAL MEDIEVAL (CatMedieval)
  4 María Nieves Rupérez Almajano (Mª.N. Rupérez) PINTURA ITALIANA DEL SIGLO XVI (PinItaSigloXVI)
  2 María Victoria Álvarez Rodríguez (Mª.V. Álvarez) COLECCIONISMO Y MERCADO DEL ARTE (ColeccMerArte)
  2     '' Coleccionismo y mercado del arte (ColeccMercArte)
  4 Santiago Díez Cano (S. Díez) HISTORIA DEL MUNDO ACTUAL (HistMundoActual)
  4 Sin designar ART (S.D. ART) HISTORIA DEL DIBUJO (HistDibujo)
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Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

11:00
12:00

13:00
14:00

10:00
11:00

12:00
13:00

17:00
18:00

19:00
20:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 9:00
10:00 HistMusEspañola

S.D. MUS
32

UltTendenArtis 14
F.J. Panera

ArtArquiTardogóE
A. Castro Santamaría / J
14

GestPatriHistArt
I. del Arco
34

MetHistArte 34
S.D. ART

ArtArquiTardogóE
A. Castro Santamaría / J
14

VanguarHist 14
L. Muñoz

VanguarHist 14
L. Muñoz

ArtArquiTardogóE
A. Castro Santamaría / J
14

ArtEspSigloXX 15
Y. Portal

UltTendenArtis 14
F.J. Panera

HistMusEspañola
S.D. MUS
34

HistArtesAplic 34
I. del Arco

ArtEspSigloXX 34
Y. Portal

GestPatriHistArt
I. del Arco
34

UltTendenArtis 14
F.J. Panera

MetHistArte 34
S.D. ART

HistArtesAplic 34
I. del Arco

MateriaProfesores
  4 Ana Castro Santamaría (A. Castro Santamaría) ARTE Y ARQUITECTURA DEL TARDOGÓTICO ESPAÑOL (ArtArquiTardogóEsp)

  4 Francisco Javier Panera Cuevas (F.J. Panera) ÚLTIMAS TENDENCIAS ARTÍSTICAS (UltTendenArtis)
  4 Iván del Arco Santiago (I. del Arco) GESTIÓN DEL PATRIMONIO HISTÓRICO-ARTÍSTICO (GestPatriHistArt

  4     '' HISTORIA DE LAS ARTES APLICADAS (HistArtesAplic)
  3 Juan Escorial Esgueva (J. Escorial) ARTE Y ARQUITECTURA DEL TARDOGÓTICO ESPAÑOL (ArtArquiTardogóEsp)

  4 Laura Muñoz Pérez (L. Muñoz) VANGUARDIAS HISTÓRICAS (VanguarHist)
  4 Sin designar ART (S.D. ART) METODOLOGÍA DE LA HISTORIA DEL ARTE (MetHistArte)
  4 Sin designar MUS (S.D. MUS) HISTORIA DE LA MÚSICA ESPAÑOLA (HistMusEspañola)
  4 Yolanda Portal Monge (Y. Portal) ARTE ESPAÑOL DEL SIGLO XX (ArtEspSigloXX)
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